
Med stor glädje

Skrivet av Administrator

  

2020-05-06 Vi har nu sedan valparna började lämna oss vid 8 veckors ålder, väntat på ett
besked från den tilltänkta valpköparen till den sista valpen Filur.
 På grund av att han inte kunde komma ifrån Spanien utan att hamnat i karantän och inte vet
när det går att komma därifrån, ville vi få ett besked för valpens bästa, hur han såg på läget.
 När vi kommit överens på telefon om situationen och när den tilltänkte köparen förstod läget,
avstod han. Men ville stå först på listan på eventuellt kommande valpkull framöver.
 Vi hade flera som uppmärksammat hur det låg till och var beredda att omgående ta över om de
fick chansen på Filur, så därför såg vi det inte som något problem för oss.

 Att ha en valp längre tid om man inte själv ska behålla den är inte optimalt, varken för någon av
oss. Vi vet ju inte vilket namn vi ska lära valpen och det blir en brist direkt. Vi har tränat honom
liksom övriga valpar med två korta signaler på inkallning och han är duktig på att komma direkt.
Har alltid haft den inställningen att så tidigt som möjligt redan vid 8 veckors ålder börja påverka
valpen mot det som den äldre hunden måste kunna för att ha som grund för mera vidare träning
mot den målsättning som man har.
 Komma på inkallning på signal, namn, att stanna kvar på röst, handtecken och lång signal på
pipa är sådant som bör läras tidigt, och måste fungera, ju tidigare desto bättre.
 Tycker inte jag kunnat vänta med träning på kommandot stanna när dagarna går, hade då
börjat med detta sedan några dagar och han tar åt sig och svarar på rätt sätt, med röst och
handtecken. 
 Att stimulera valpen att hämta och komma med olika apportobjekt, ser jag som en självklarhet.
Hade om vi skulle behållit honom gjort mer med honom än det nu blivet.
 Filur är en trevlig valp, som med rätt förutsättningar kan bli en fin kamrat och jakthund.
 Han har haft det bra denna tid, har fått vara ihop med halvsyster Robin, fader Boy och mor Ila,
alla har lekt med honom, ibland alla på en gång ute i trädgården. Orädd som han är rusar han in
i hopen av lekande hundar med fart, får sina smällar men tar dem och på igen.
 Vi har lagt mycket tid på att han skulle få vara ute i trädgården, men med pauser för vila och
mat, har lärt sig mycket av olika ljud, från olika fordon på den nära mycket trafikerade vägen.
 Även mött olika människor med stor glädje, och velat bli omklappad. 
 (Se bild även under Aktuellt)

  

Ila Boy Robin i lek med Filur
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